

# **P.C. HOLDING, IKAST ApS**

Else Alfelts Vej 9, 7430 Ikast

CVR-nr. 28 15 13 57

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2025

---

Pia Mølgaard Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

P.C. HOLDING, IKAST ApS  
Else Alfelts Vej 9  
7430 Ikast

CVR-nr.: 28 15 13 57  
Stiftet: 1. november 2004  
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Direktion**

Pia Mølgaard Christensen

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -1.456 mod -1.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61.924 mod 661.053 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.456</b>	<b>-1.250</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.456</b>	<b>-1.250</b>
Indtægter af kapitalinteresser	99.423	496.638
Andre finansielle indtægter	16.490	222.248
Øvrige finansielle omkostninger	-221.503	-7.985
<b>Resultat før skat</b>	<b>-107.046</b>	<b>709.651</b>
2 Skat af årets resultat	45.122	-48.598
<b>Årets resultat</b>	<b>-61.924</b>	<b>661.053</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	386.638
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	152.415
Disponeret fra overført resultat	-196.924	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-61.924</b>	<b>661.053</b>

**Balance 30. juni**
**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresser	0	1.671.712
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.671.712
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.671.712</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	45.122	0
Andre tilgodehavender	0	320
Tilgodehavender i alt	45.122	320
Andre værdipapirer og kapitalandele	500.982	646.358
Værdipapirer i alt	500.982	646.358
Likvide beholdninger	1.576.769	11.702
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.122.873</b>	<b>658.380</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.122.873</b>	<b>2.330.092</b>

**Balance 30. juni**
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.194.432
Overført resultat	1.822.034	824.526
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.082.034</u></b>	<b><u>2.265.958</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>45.259</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>45.259</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.999	2.000
Selskabsskat	37.634	16.774
Anden gæld	<u>1.206</u>	<u>101</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.839</u>	<u>18.875</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>40.839</u></b>	<b><u>64.134</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.122.873</u></b>	<b><u>2.330.092</u></b>

- 1 Medarbejderforhold**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	807.794	672.111	117.800	1.722.705
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	386.638	152.415	122.000	661.053
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	1.194.432	824.526	122.000	2.265.958
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	0	997.508	135.000	1.132.508
Udloddet udbytte	0	-1.194.432	0	0	-1.194.432
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>1.822.034</b>	<b>135.000</b>	<b>2.082.034</b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	48.598
Årets regulering af udskudt skat	<u>-45.122</u>	<u>0</u>
	<b><u>-45.122</u></b>	<b><u>48.598</u></b>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2024	477.280	477.280
Afgang i årets løb	<u>-477.280</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>477.280</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2024	1.194.432	807.794
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	496.638
Årets tilbageførsler på afgang	-1.194.432	0
Udbytte	<u>0</u>	<u>-110.000</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2025</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.194.432</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.671.712</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		